

Julian Serafin  
Radny Rady Miejskiej  
w Prudniku

Prudnik , dnia 28 stycznia 2008 roku

**P Y T A N I E - do  
Pana Burmistrza Franciszka Fejdycha**

Swego czasu ( marzec ) kwiecień 2007 roku ) zwróciłem się do Pana Burmistrza z wnioskiem dotyczącym między innymi basenu krytego położonego w Prudniku przy ulicy Parkowej .

Oczywiście uzyskałem odpowiedź na tenże wniosek , która jednak mnie nie do końca usatysfakcjonowała dlatego też ponownie, **tym razem pytam** , czy przebudowa instalacji technologicznej z normalizacją temperatury i utrzymaniu temperatury wody uzdatnianej ozonem i adaptacja istniejących pomieszczeń na dodatkowe atrakcje wodne jest w najbliższym czasie planowana?

Prudnik 2008-02-14

Or. I. 0057-113/2008

Radny Rady Miejskiej w Prudniku

Pan Julian Serafin

W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą planów w zakresie modernizacji obiektu łaźni miejskiej, informuje że informacji na ten temat udzieliłem w dniu sesji tj. 31 stycznia 2008 roku.

Poniżej załączam treść mojej informacji odczytanej na wstępie sesji.

„Informuję Państwa Radnych, że przygotowywane są założenia dla realizacji zadania związanego z modernizacją Łaźni Miejskiej na Centrum SPA. W tym celu wspólnie z Sekretarzem Gminy byliśmy w bardzo podobnym obiekcie we Wrocławiu, gdzie zapoznaliśmy się z możliwością zagospodarowania obiektu właśnie pod kątem jego uatrakcyjnienia, a przede wszystkim rozszerzenia jego funkcji. Wybór padł na Wrocław, dlatego, że obiekty te są do siebie podobne, zbudowane są mniej więcej w tym samym czasie choć trzeba przyznać różni je przede wszystkim wielkość – oczywiście na korzyść obiektu wrocławskiego. Ta wizja, której dokonaliśmy na miejscu pozwoliła nam zauważyć w jakim stanie znajduje się nasz obiekt. Przede wszystkim jest przestarzały i nieekonomiczny w eksploatacji. Można powiedzieć, że obiekt łaźni wykorzystany jest tylko i wyłącznie na działalność basenową, natomiast pozostałe pomieszczenia – a muszę stwierdzić że jest ich sporo – pozostają puste lub wykorzystywane są w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem. Dla przykładu obiekt kilkakrotnie większy we Wrocławiu obsługiwany jest przez naszą firmę i wykorzystywany

na powierzchni kilku metrów kwadratowych. W Prudniku urządzenia z lat sześćdziesiątych zajmują praktycznie wszystkie pomieszczenia piwniczne.

mogłoby przedstawić wiele przykładów niewłaściwych rozwiązań przyjętych przed laty w naszym obiekcie, ale rolę tą powierzyłem fachowcom, którzy w najbliższym czasie - myślę w miesiącu lutym - przedstawią nam program użytkowy dla naszego obiektu łaźni miejskiej. Wszystko to składa się w logiczny tok postępowania, gdyż i tak w najbliższym czasie należy podjąć decyzję o remoncie obiektu. Mając program użytkowy będziemy w stanie zlecać dokumentację techniczną niezbędną dla uzyskania zezwoleń i pozwoleń. Wyznaczając nową funkcję dla obiektu łaźni miejskiej mam świadomość zapotrzebowania społecznego na tego typu usługi oraz to, że obiekt ten staje się ważnym elementem realizacji przyjętego przez Radę Miejską programu rozwoju turystyki na terenie Gminy Prudnik.”

a/o

  
BURMISTRZ

mgr inż. Franciszek Fejdych